МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О внесении в реестр поставщиков социальных услуг
Тульской области

В соответствии приказом министерства труда и социальной защиты
Тульской области от 15Л2.2014 № 456-осн. и протоколом № 2 заседания
комиссии по рассмотрению документов организаций, не являющихся
государственными (муниципальными) учреждениями, для включения этих
организаций в реестр поставщиков социальных услуг Тульской области
п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в реестр поставщиков социальных услуг Тульской области
ООО «Пансионат для пожилых людей «Тульский дедушка» с оказанием
социально-бытовых услуг в стационарной форме.

2. Отделу организации социального обслуживания, работы с инвалидами
и ветеранами департамента социальной защиты населения министерства труда
и социальной защиты Тульской области обеспечить размещение информации
об ООО «Пансионат для пожилых людей «Тульский дедушка» на сайте
министерства труда и социальной защиты Тульской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента - начальника отдела организации
социального обслуживания, работы с инвалидами и ветеранами департамента
социальной защиты населения министерства труда и социальной защиты
Тульской области Чижову О.Д.

Заместитель министра - директор
департамента труда и занятости
населения министерства труда

и социальной защиты Тульской области